

Hjort Knudsen Ukraine ApS

Stabelhøjvej 1
6880 Tarm
CVR-nr. 26294037

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Ellen Mønsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hjort Knudsen Ukraine ApS
Stabelhøjvej 1
6880 Tarm

CVR-nr.: 26294037
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75250244
Telefax: 75250444

Direktion

Klaus Hjort Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i United Fashion Ukraine LLC.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et underskud på 15 t.kr. mod et overskud på 1.987 t.kr. sidste år. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(27.300)	(19.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.008	2.001.593
Resultat før skat		(21.292)	1.982.293
Skat af årets resultat	2	6.000	4.250
Årets resultat		(15.292)	1.986.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(588.409)	1.693.378
Overført resultat		573.117	293.165
		(15.292)	1.986.543

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.226.377	3.814.786
Finansielle anlægsaktiver	3	3.226.377	3.814.786
Anlægsaktiver		3.226.377	3.814.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.300	10.050
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	4.250
Tilgodehavender		20.300	14.300
Likvide beholdninger		31.023	31.761
Omsætningsaktiver		51.323	46.061
Aktiver		3.277.700	3.860.847

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.499.733	2.088.142
Overført overskud eller underskud		<u>1.401.892</u>	<u>1.423.192</u>
Egenkapital		<u>3.101.625</u>	<u>3.711.334</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.575	137.013
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.075</u>	<u>149.513</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.075</u>	<u>149.513</u>
Passiver		<u>3.277.700</u>	<u>3.860.847</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	2.088.142	1.423.192	3.711.334
Valutakursreguleringer	0	0	(594.417)	(594.417)
Årets resultat	0	(588.409)	573.117	(15.292)
Egenkapital ultimo	200.000	1.499.733	1.401.892	3.101.625

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(6.000)</u>	<u>(4.250)</u>
	<u>(6.000)</u>	<u>(4.250)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.726.644</u>
Kostpris ultimo	<u>1.726.644</u>
Opskrivninger primo	2.088.142
Valutakursreguleringer	(594.417)
Andel af årets resultat	<u>6.008</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.499.733</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.226.377</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
United Fashion Ukraine LLC	Ukraine	LLC	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hjort Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Klaus Hjort Holding ApS, 6800 Varde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Hjort Knudsen A/S, 6880 Tarm
